acerbus, ita vice versa, si modo hoc, modo illud, dempseris, jamjam fundus adparebit, & illud vobis accidet, quod est in proverbio. Nimurum, quod *sera in fundo parsimonia.*

Aestas non semper fuerit, componite nidos aviculae.

Audio & condoleo, quod ad eam foeni penuriam redactus sis, ut interdum equi tui vacua præsepio lambere cogantur. Exue quæso, exue inutilem illam Disopoeam, id est, rusticam verecundiam, qua arbitraris, te nemini quidquam denegari posse. Si quis est adeo indiscretus & imprudens, ut nulla habitat alium rerum ratione isthic divertere, aut aequo diutius subsistere vellet, non pudeat te aperte profiteri, quod recens eō veneris, nec habeas commodatam stabulandi, reliqua in amicorum esse potestate, sed foenum propriis alendis equis, tibi non sufficere. Si, quoad vaccas, simili necessitate laboras, nescio, quid rei hoc futurum sit. Quod attinet ad horreum, curabis, ut quaernae trabes muro subducantur, nem tam facile putrescant, & subinde uovas expensas requirant. Et quod de horre vestro nunc scribo, id omnibus tuis subditis consulere, atque adeo imperare debes, sive aedes, sive horrea aedificant, nimurum ut ubique locorum talia aedificia muris subducantur, &, quoad fieri poterit, à terra subleventur, propterea quod non solum supplex, sed & ipsi homines in ejusmodi depresso ac profundis domiciliis, citius putrescent & intereunt.

Ad calcem quod attinet, si unquam aliâs, nunc opus haberem optima, propterea quod muros incrucinare jamjam incipient, si materia non defecerit, & quod melior extiterit calx, eo diuturnior ac durabilior futura esset in rustatio.

Monui te nuper, atque etiamnum moneo, ut familiae tuae, & ipsimet uxori, strictissime imperes, ne liberis meruni porrigant, id est, oleum igni addant, & ante justam aetatem iplos perdant. Scio,

cur haec & alia supradicta, tibi toties inculcem. Prae-
stat, ut ex ipso Patre talia intelligas, sapias, &
emendes, quam ut in Magistratus indignationem in-
cidas, & obtrectatoribus male de te loquendi mate-
riam subministres. Nunc propero ad Templum,
quamobrem vale, & pietatis simul & frugalis oco-
nomiae curam habe. Raptim Solodoro feria sexta
ante Dominicam Jubilate, 1600.

Esto Praefectus horum & illius,

Pater tuus J. J. de Staal,

Ganten.

Jakob Büttiker, Ursen sel. Sohn von Wolfwyl.
Hanns Emch sel. von Lüterswyl.

Rechnungstag.

Joseph Müller, Schlosser in hier.

Rechnungstag nebst Bevogt - und Verrufung.

Viktor Lehmann von Subingen.

Auflösung des letzten Räthsels.

Der Baum.

Räthsel.

Ich pflege fern und nah,
In Rom und Persien,
Von einem Wörtlein, ja!
Von dem bekanntesten,
Der Antipod' zu seyn.
Nun, Leser! kennt ihr mich?
Ihr saget: Ja! Doch ich —
Ich sage fecklich: Nein.